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	ОТЧЕТ

	об использовании закрепленного имущества 
за автономным учреждением 
МАДОУ детский сад «Солнышко»

	за   2018   отчетный год


	1. Общая балансовая стоимость имущества автономного учреждения

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	2-й предшествующий год
	1-й предшествующий год
	Отчетный год

	
	
	
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года

	1.
	Общая балансовая стоимость имущества, в т.ч.:
	тыс.руб.
	5341
	6654
	6654
	7223
	7223
	7319,4

	
	- балансовая стоимость недвижимого имущества
	тыс.руб.
	1240
	1166
	1166
	1166
	1166
	1166

	
	- балансовая стоимость особо 

ценного движимого имущества
	тыс.руб.
	3437
	2276
	2276
	2838
	2838
	2935

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Количество и площадь объектов недвижимого имущества, в т.ч.
	ед.
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	
	
	м2
	691
	691
	691
	691
	691
	691

	
	- здания
	ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	
	м2
	623
	623
	623
	623
	623
	623

	
	- строения
	ед.
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	
	
	м2
	68
	68
	68
	68
	68
	68

	
	- помещения
	ед.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	м2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	- земельные участки
	ед.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	м2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	 Площадь недвижимого имущества, переданного в аренду
	м2
	 
	 
	
	
	
	

	4.
	Площадь недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование
	м2
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